Jlcoemmo®
Fabricamos soluciones de embalaje

CatAjlogo Packing List

PRODUCTO :
Sobre de plAjstico con adhesivo a una cara con solapa y banda adhesiva para su cierre. El Packing

List, es utilizado para ubicar la documentaciA3n relativa a la carga de un palet o grupo de cajas, a la
vez que nos permite ver el documento, en el que se detalla quien hace la expediciA3n de mercancA-a, a
quien va dirigida y nA°mero de paquetes que conforman el envA-o. En el exterior va impresa una pequeA+a
franja de "CONTIENE DOCUMENTACIA“N". Disponible una amplia gama de medidas standard. (ver
especificaciones) Medidas normalizadas para su uso convencional.

PROPIEDADES :
Por su sistema de cierre, si lo pegamos con cartA3n nos da garantA-as de protecciA3n y de privacidad de

su contenido, ya que al intentarlo abrir se desgarrarAj parte del papel de la caja. Habitualmente se pegarAj
a la parte superior de la caja de cartA3n, la resistencia mecAjnica del plAjstico y la buena sujeciA3n de su
adhesivo nos da la fiabilidad de no extraviar la documentaciA3n durante el almacenaje logA-stico y
transporte. Garantiza la impermeabilizaciA3n de la documentaciA3n. Permite la visualizaciAn de la

documentaciAn i no requiere etiqueta.
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ESPECIFICACIONES :

Producto
070101
070102
070103
070104
070111
070112
070113
070114

DescripciA3n

Sobres Packing-List

Sobres Packing-List

Sobres Packing-List

Sobres Packing-List

Sobres Packing-List anA3nimos
Sobres Packing-List anA3nimos
Sobres Packing-List anA3nimos
Sobres Packing-List anA3nimos
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Ancho
120 mm
165 mm
225 mm
225 mm
120 mm
165 mm
225 mm
225 mm

Alto
110 mm
120 mm
120 mm
165 mm
110 mm
120 mm
120 mm
165 mm



